

کریه ها

ماهنامه فرهنگی اجتماعی

شماره ۴۴

شهریور ماه ۱۴۰۲

قیمت: ۱۰۰۰۰۰ ریال

مسعود نجفی شهردار آرمدره:

«افتخار من نوکری مردم است، دوست ندارم امید مردم را ناامید کنم.»



نام مسعود نجفی را به یاد داشته باشید. جوان شجاع و تحصیل کرده‌ای که تجربه سرپرستی شهرداری فردیس را هم در کارنامه دارد. او امروز شانه به شانه مردم گرمدره برای تغییر چهره شهر تلاش می‌کند؛ «افتخار من نوکری مردم است، دوست ندارم امید مردم را ناامید کنم.» گرمدره را حالا باید شهری پویا و در مسیر توسعه دانست. از حجم کارهای انباشت شده آرام آرام کاسته می‌شود، پروژه‌های جدید تعریف و اجرایی می‌شود و این‌ها یعنی امید. او اما در کنار نگاه تعاملی تنها آنچه نیاز مردم و به نفع مردم است را پیش می‌برد. بدون واهمه. نجفی را باید از مدیران آینده‌دار استان البرز دانست.

کیانی، شهردار کرج:

هزار میلیارد تومان آماده تزریق به پروژه قطار شهری است

صفحه ۲

مسعود محمدی، رییس شورای شهر کرج:

خط ۲ قطار شهری کرج به خط ۵ قطار شهری تهران متصل می‌شود

صفحه ۳

ذبیحی، عضو شورای شهر کرج:

آقای شهردار نورچشمی‌ها از جان این سازمان چه می‌خواهند؟

صفحه ۳

رحیمی، عضو شورای شهر کرج:

تقاطع جمهوری اسلامی در مرحله نهایی انتخاب پیمانکار است

صفحه ۴

مهرداد کیانی، شهردار کرج



«کرج توسعه یافته خواهد شد»



وی، ضمن ابراز رضایت از عملکرد سازمان قطار شهری و کمک‌های دولتی برای افتتاح این پروژه، افزود: خوشبختانه موفق شدیم ظرف کمتر از ۶ ماه از افتتاح ایستگاه قبلی، ایستگاه جدید را به مرحله بهره‌برداری برسانیم.

شهردار کرج ابراز امیدواری کرد: پس از اورهال رام دوم قطار شهری، با پیگیری‌هایی که در وزارت کشور انجام می‌گیرد بتوانیم برای اجرای رام‌های بعدی اقدام کنیم.

وی، حرکت به سمت ایجاد خطوط استاندارد و کامل برای متروی شهر کرج را از مهمترین اهداف مجموعه مدیریت شهری برشمرد.

بخش عمده‌ای از پروژه کنارگذر شمالی تا چند ماه آینده زیر بار ترافیک می‌رود

شهردار کرج گفت: سرعت تکمیل پروژه کنارگذر شمالی گرچه افزایش چشمگیری داشته اما هنوز با شرایط مدنظر فاصله دارد.

مهرداد کیانی شهردار کرج در ادامه بازدیدهای میدانی خود پروژه کنارگذر شمالی را مورد بررسی قرار داد.

در این بازدید که با حضور مدیران شهری و عوامل مرتبط با پروژه انجام گرفت، ضمن ارزیابی اقدامات انجام گرفته موانع احتمالی بر سر راه تکمیل این طرح نیز پایش شد.

شهردار کرج با اشاره به روند پروژه کنارگذر شمالی، اظهار داشت: با تلاش مجموعه شورا و شهرداری اکنون سرعت اقدامات در حال انجام در پروژه کنارگذر شمالی بهبود یافته و امیدوار هستیم طی ماه‌های آتی بخش‌های بزرگی از آن زیر بار ترافیک برود.

مهرداد کیانی خاطرنشان کرد: همه هم‌وغم ما در شهرداری و دوستان خوبم در شورا تکمیل دو پروژه مهم و اثرگذار کنارگذر و قطار شهری است.



میلیارد تومان برای پروژه‌های عمرانی، خدماتی و... و (۳۲ پروژه) اختصاص داده شده است. همچنین برای پروژه مترو که سه ایستگاه آن به بهره‌برداری رسیده است، یک هزار میلیارد تومان بودجه در نظر گرفته شده که تا پایان سال ۲ هزار میلیارد تومان دیگر به آن اختصاص داده خواهد شد. خرید ۱۳۰ دستگاه اتوبوس و ۷۰ دستگاه ون از دیگر اقدامات انجام گرفته توسط مجموعه مدیریت شهری است.

پروژه خط اتوبوس‌های BRT کرج عملیاتی می‌شود

شهردار کرج گفت: با توجه به برگزاری مناقصه اجرای خط BRT در کرج و انتخاب نهایی پیمانکار خط اتوبوس BRT عملیات اجرایی آن به زودی آغاز می‌شود.

مهرداد کیانی ایجاد خط BRT در کرج را تحول بزرگی در حمل و نقل عمومی ذکر و عنوان کرد: با توجه به نیاز شهر کرج به تحول جدی در زمینه حمل و نقل عمومی عزم ما بر این است که خط BRT در این کلان شهر به سرعت عملیاتی شود.

شهردار کرج افزود: در جلسه‌ای که با حضور پیمانکار منتخب و مسولان سازمان و حمل و نقل شهرداری کرج داشتیم در مورد نحوه اجرایی شدن این خط توافقاتی صورت گرفت. همچنین برای تأمین ناوگان و نحوه بهره‌برداری و باز مهندسی خطوط اتوبوس رانی شهری نیز تصمیماتی گرفته شد.

وی در تشریح تصمیمات اتخاذ شده در این زمینه گفت: خط BRT از پایانه شهید سلطانی مترو کرج تا میدان خوارزمی حصارک در ۳۹ ایستگاه رفت و برگشتی تعریف شده است.

کیانی افزود: برای این خط حدود ۶۰ تا ۷۰ دستگاه اتوبوس BRT در نظر گرفته شده که زمان بهره‌برداری از آن را می‌توان نیمه اول سال آینده پیش‌بینی کرد.

یک هزار میلیارد تومان اعتبار آماده تزریق به پروژه قطار شهری کرج

شهردار کرج از آمادگی شهرداری برای تزریق بالغ بر یک هزار میلیارد تومان اعتبار به پروژه قطار شهری خبر داد.

مهرداد کیانی این مطلب را در جریان افتتاح اولیه ایستگاه رجایی‌شهر که پیش از ظهر امروز پنجشنبه در محل ایستگاه برگزار شد، عنوان کرد.

کیانی این اعتبار را از محل کمک‌های دولت و بودجه شهرداری ذکر کرد و ادامه داد: راه‌اندازی و افتتاح هر ایستگاه قطار شهری به اعتباری معادل ۷۰۰ میلیارد تومان نیاز دارد.

شهردار کرج گفت: هدف شورا و شهرداری ارتقای سرانه‌های کلانشهر کرج است.

مهرداد کیانی شهردار کرج به همراه اعضای شورای اسلامی شهر کرج از پروژه‌های عمرانی کلانشهر کرج بازدید کردند. فرهنگسرای الغدير و سوله مدیریت بحران در منطقه ۳، مصلى بزرگ امام خمینی (ره)، پارکینگ منطقه ۸، ادامه بلوار انقلاب، تقاطع بلوار مودن - جمهوری و بزرگراه شمالی (پل B۰) از پروژه‌هایی بود که مورد بررسی شهردار و اعضای شورا قرار گرفت.

شهردار کرج با اشاره به تلاش مجموعه شورا و شهرداری برای تغییر چهره شهر، اظهار داشت: با تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام و آغاز طرح‌های تحول‌آفرین به سمت شهری توسعه‌یافته گام برمی‌داریم.

مهرداد کیانی ادامه داد: نیازهای شهر در حوزه‌های گوناگون احصا شده و قدم به قدم با همراهی اعضای محترم شورا به آنچه برنامهریزی شده نزدیک خواهیم شد.

وی با بیان اینکه هدف شورا و شهرداری ارتقای سرانه‌های کلانشهر کرج است، گفت: صبح امروز به همراه اعضای محترم شورا از پروژه‌های مناطق دهگانه و بزرگراه شمالی بازدید و به صورت میدانی روند طرح‌ها و موانع احتمالی مورد بررسی قرار گرفت.

کیانی ادامه داد: اعضای شورا در اجرا، تکمیل و نحوه استفاده بعد از راه‌اندازی طرح‌ها نقطه‌نظرات خوبی ارائه کردند که مورد استفاده قرار خواهد گرفت.

شهردار کلانشهر کرج افزود: آرزوی همه ما داشتن شهری آباد و توسعه‌یافته است که برای دستیابی به آن از هیچ کوششی دریغ نخواهد شد.

وی خاطرنشان کرد: خوشبختانه پروژه‌ها بر روی مدار پیشرفت قرار دارند و تا پایان سال مهیای بهره‌برداری می‌شوند.

گفتنی است، در بودجه ۹ هزار میلیارد تومانی سال جاری ۵ هزار



خط ۲ قطار شهری کرج به خط ۵ قطار شهری تهران متصل می شود

رییس شورای اسلامی شهر کرج افتتاح ایستگاه مترو را گام کوچکی برای خدمت رسانی به مردم دانست و اذعان کرد: وعده ما در ابتدای دوره ششم، اتصال قطار شهری کرج به ایستگاه شهید سلطانی و خط پنج قطار شهری تهران بود که با تلاش مدیریت شهری، این امر در حال تحقق است.

وی با بیان اینکه توسعه شبکه حمل و نقل عمومی به ویژه قطار شهری می تواند نقش تعیین کننده ای در کاهش حجم ترافیک داشته باشد، افزود: در این راستا استفاده از مترو به عنوان تنها وسیله حمل و نقل عمومی درون شهری پاک می تواند صرفه جویی بسیاری در مصرف سوخت داشته باشد که این امر تاثیر زیادی در کاهش آلودگی هوا دارد.

رییس شورای اسلامی شهر کرج با بیان اینکه اعضای شورای دوره ششم کرج پشتیبانی از اتمام پروژه مترو را وظیفه خود می دانند، گفت: اتصال قطار شهری کرج به خط پنج قطار شهری تهران برای ماه های آینده هدف گذاری شده است.

مسعود محمدی در آیین گشایش ایستگاه قطار شهری رجایی شهر کرج که با حضور استاندار البرز، فرماندار کرج، شهردار، اعضای شورای شهر کرج، مدیران شهری و اصحاب رسانه برگزار شد، اظهار کرد: شورای شهر توجه ویژه ای به تکمیل مترو دارد که از روزهای اول نیز اولویت اصلی ما تکمیل مترو است و تلاش ها بر این است تا قطار شهری کرج را برای روان سازی ترافیک و کاهش آلودگی هوا تا ۲ سال آینده به سرانجام برسانیم.



انتقاد تند عضو شورا به عملکرد سازمان ساماندهی مشاغل شهری شهرداری کرج:

آقای شهردار نورچشمی ها از جان این سازمان چه می خواهند؟



بار زد شده پافشاری می شود. ذبیحی خاطرنشان کرد: متأسفانه برخی از جایگاه های سازمان ساماندهی مشاغل شهری مدت ها است خالی مانده تا نورچشمی ها و نزدیکان این جایگاه ها را اشغال کنند.

این مسئول یادآور شد: از طرفی مدیران تازه منصوب شده در این سازمان نیز تمایلی به ادامه کار ندارند چرا که همه چیز از کانال نورچشمی ها عبور می کند!

خزانه دار شورای شهر کرج گفت: امیدوارم شهردار محترم به موضوعات رخ داده در این سازمان ورود کرده و پاسخ مناسبی برای اتفاقات رخ داده داشته باشند. اگر قرار بود با تغییر رییس سازمان همچنان شاهد عدم پویایی در این سازمان باشیم و سازمان محل جولان نورچشمی ها باشد، تغییرات مدیریتی چرا انجام شد؟

عضو هیئت رئیسه شورای شهر کرج با انتقاد از عملکرد سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی از شهردار کرج خواست به اتفاقات رخ داده در این سازمان، ورود کند.

علی ذبیحی با اشاره به شرایط نامناسب سازمان ساماندهی مشاغل شهری شهرداری کرج، اظهار داشت: یکی از موضوعاتی که در این سازمان نیازمند بررسی است چرایی عدم تشکیل جلسه های کمیسیون بند ۲۰ است، وی با بیان اینکه در سازمان ساماندهی مشاغل شهری عملاً موضوعات کاری روی زمین مانده و تمرکز بر روی چیزهای دیگری است، گفت: به جای کار برای مردم، فعلاً انتقال برخی نورچشمی ها به این سازمان برای مدیران این سازمان در اولویت قرار دارد.

عضو شورای شهر کرج ادامه داد: به قدری آش شور و شرایط در این سازمان تأمل برانگیز شده که برای فردی که در کمیته شایسته گزینی ۲

عمار ایزدیار، سخنگوی شورای اسلامی شهر کرج:

سوت قطار ایستگاه رجایی شهر به صدا در آمد

حالا انجام است. رییس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر کرج با اشاره به وضعیت مالی پروژه قطار شهری کرج اذعان کرد: قرار است در سال جاری یک هزار میلیارد تومان از محل بودجه مصوب در شورا و فروش اوراق به پروژه خط ۲ قطار شهری کرج تزریق شود.

سخنگوی شورای اسلامی شهر کرج یادآور شد: سیاست اعضای ششمین دوره شورای اسلامی شهر بر این است که پیشرفت پروژه قطار شهری با سرعت ادامه یابد و بخش عمده ای از خط ۲ قطار شهری کرج تا پایان این دوره در مدار خدمت رسانی قرار گیرد.

سخنگوی شورای اسلامی شهر کرج گفت: تلاش ها بر این است تا با فعال سازی ایستگاه شهید سلطانی کرج، مسافران متروی تهران به هسته مرکزی کرج انتقال یابند و ترافیک ورودی شرقی کرج روان سازی شود.

عمار ایزدیار با اشاره به آیین گشایش ایستگاه قطار شهری رجایی شهر کرج از زحمات و تلاش های تک تک اصحاب رسانه استان البرز در پوشش خبری مراسم قدرانی کرد. وی بیان کرد: مرحله ریل گذاری ادامه خط ۲ قطار شهری کرج حداقل چهار راه طالقانی و میدان شهید سلطانی کرج در



افزایش تعامل دادستان‌های حوزه‌های قضایی
استان البرز با نهادهای مردمی

دادستان‌ها با معاضدت‌های قضایی و رسیدگی
به مطالبات اجتماعی مرتبط با حقوق عامه
و منافع عمومی که توسط نهادهای مردمی
پیگیری می‌شود، کمک می‌کنند تا ارتباط این
نهادهای با مراجع قضایی در چارچوب قانون
تسهیل شود.

حسین فاضلی هر یکندی، رئیس کل دادگستری استان البرز:

خبر داد و تصریح کرد: با توجه به تأکیدات
های قضایی و مدیران دادگستری کل
دیدارها به منظور ایجاد بستری
رودروری مردم با مراجع
درخواست ها، هر
صورت شود.

رئیس کل دادگستری استان البرز گفت: بخشی از پرونده‌های تشکیل شده در دعای حقوقی
و حتی کیفری مرتبط با معاملات و یا پرداخت‌های بدون تنظیم قرارداد و یا دریافت رسید یا
سند است که طرفین دعوا به دلیل اینکه با طرف مقابل نسبت خانوادگی داشته یا سابقه
رفاقت چندین ساله دارند، مکتوب نموده و یا سندی دریافت نمی‌کنند.

آخرین دیدار مردمی رئیس کل دادگستری استان البرز در ماه جاری در حوزه
ریاست دادگستری کل استان برگزار و عالی‌ترین مقام قضایی استان به
درخواست‌ها و مشکلات حقوقی و قضایی ۳۲ نفر از مراجعان رسیدگی
و دستورات مقتضی را صادر کرد.

حسین فاضلی هر یکندی ضمن دیدار و گفت‌وگو
مستقیم با مراجعان، دستورات مقتضی را صادر و
در مواردی راهنمایی‌های حقوقی را به آنان ارائه
کرد.

رئیس کل دادگستری استان البرز با اعلام
اینکه امروز به ۳۲ درخواست مردمی شخصا
رسیدگی کرده است از انجام نزدیک به ۲۳
هزار نفر دیدار مردمی در شش ماهه
ابتدایی سال جاری در ملاقات‌های
دفتر در قانون آیین
مستوفان قضایی استان

هر گونه معامله یا پرداخت پول را مکتوب کنید

انجام شده به کلیه حوزه
در سطح استان، این
برای گفت‌وگو و
و رسیدگی به
هفته به
بر گزار می
مرتبط با فضای مجاری،
اختلافات خانوادگی و تقاضای
عفو بیان کرد و گفت: بخشی از
پرونده‌های تشکیل شده در دعای
حقوقی و حتی کیفری مرتبط با معاملات
دریافت رسید یا سند است که طرفین دعوا ادعا
می‌کنند معاملاتی داشته و یا پرداختی انجام داده‌اند
ولی به دلیل اینکه با طرف مقابل نسبت خانوادگی
و یا سندی در یافت چندین ساله دارند، مکتوب نمودند
و تشکیل پرونده‌های متعدد حقوقی و کیفری هستیم و به جهت
اینکه دلیل و یا سندی در قبال ادعای خود ندارند، امکان اثبات دعوا
و یا تکلیف را هم ندارند.

فاضلی هر یکندی
عمده
درخواست‌های مطرح
شده در دیدار مردمی خود
را در موضوعاتی از قبیل تسریع و
رسیدگی، درخواست اعمال ماده ۴۷۷
دادرسی کیفری، پرونده‌های ملکی، دعای
یکی از مراجعان کنندگان در خواست تسریع در رسیدگی به پرونده جعل سند
ملک داشت که فاضلی هر یکندی با اشاره به ابعاد این پرونده که ارزش آن بیش
از چند صد میلیارد تومان است، متذکر شد. متأسفانه در این پرونده فردی با جعل
سند و سندسازی املاک متعددی را تصاحب و به فروش رسانده که پرونده با نظارت
معاونت پیگیری پرونده‌های خاص دادگستری کل استان به صورت ویژه در حال رسیدگی
است و به محض تعیین تکلیف و صدور رای، در خصوص املاک ایجاد تصمیم خواهد شد.



علیرضا

رحیمی محمود آبادی

عضو شورای اسلامی شهر کرج:

تقاطع جمهوری اسلامی در مرحله نهایی انتخاب پیمانکار است

شهری است که امید است سرعت توزیع منابع
نیز در محلات عادلانه‌تر شود.
نایب رئیس کمیسیون تلفیق شورای اسلامی
شهر به دو تقاطع غیر همسطح در بلوار جمهوری
اسلامی اشاره کرد و گفت: در مسیر شریان اصلی
شمال به جنوب یک تقاطع غیر همسطح در بلوار
شهید مودن آغاز شده که پیشرفت فیزیکی آن
به حدود ۲۵ درصد رسیده و تمام تلاشمان در
زیر بارترافیک بردن مسیرهای اصلی آن تا بهمن
ماه است، همچنین یک تقاطع سه‌سطحی نیز
در میدان جمهوری اسلامی خواهیم داشت
که به اهتمام شورای اسلامی شهر و مدیریت
شهری، در مرحله بررسی پیشنهادات مناقصه
برای انتخاب پیمانکار و اجرای این پروژه است.
علیرضا رحیمی در پایان یادآور شد: قطعا در
این مسیر، همراهی و صبوری شهروندان عزیز در
طول اجرای پروژه‌ها مایه قوت، دلگرمی و تسریع
در روند اجرایی آنها خواهد بود.

عضو شورای اسلامی شهر کرج گفت: بزرگراه
شمالی کرج در فاز اول از طریق سه بلوار
طالقانی شمالی - جمهوری اسلامی و انقلاب به
داخل شهر متصل خواهد شد.
علیرضا رحیمی محمود آبادی در حاشیه بازدید
اعضای شورای شهر و شهردار کرج از پروژه‌های
در دست اقدام مدیریت شهری اظهار داشت: ۶۴
درصد اعتبارات شهری کرج برای کمرنگ کردن
محرومیت از محله‌های هدف و همچنین رفع
گره‌های ترافیکی این کلانشهر اختصاص یافته
است.
وی همچنین اهتمام شورا و شهرداری دوره
ششم بر توزیع عادلانه بودجه در حوزه‌های
مختلف شهری را یادآور شد و افزود: پارک‌ها
و سرای محله، جدول‌گذاری، آسفالت محلات و
معابر خاکی از اولویت‌های محلی برای پارلمان



مدیرکل هواشناسی البرز گفت: از سال ۸۹ تا کنون روند بارش‌ها در البرز نزولی بوده که این کم بارشی در سه سال گذشته به اوج خود رسیده بود.

آرش بهاروند احمدی با اشاره به وضعیت بارش‌های البرز از ابتدای سال تاکنون اظهار کرد:

از اول فروردین امسال تا دیروز (۲۷ شهریور)، در مجموع ۱۰۲.۱ میلیمتر بارش در استان به ثبت رسیده که در مقایسه با نرمال بلند مدت که ۱۴۵.۳ میلیمتر بوده حدود ۴۳.۲ کمتر بوده است.

وی با اشاره به میزان بارش‌ها به تفکیک شهرستان‌های استان گفت: طی این مدت شاهد ۱۳۸.۸ میلیمتر بارش در کرج بودیم که این میزان در مقایسه با نرمال بلند مدت که ۱۸۴.۹ میلیمتر بوده، حدود ۴۶.۱ میلیمتر کمتر بوده است.

علی قاسم پور، عضو شورای اسلامی شهر کرج:

شورای شهر صحنه خدمتگزاری و امتحان سخت است



عضو شورای اسلامی شهر کرج ضمن قدردانی از اعضای هیئت رئیسه سال دوم شورای شهر گفت: صحنه شورای شهر، صحنه خدمتگزاری و امتحان بوده و بسیار دشوار است.

علی قاسم پور، در یکصد و بیست و ششمین جلسه فوق العاده شورا که به منظور ارائه گزارش عملکرد هیئت رئیسه سال دوم و انتخابات هیئت رئیسه سال سوم برگزار شد، اظهار داشت: یک سال دیگر از عمر ما گذشت و برگ دیگری از دفتر کار و زندگی ورق خورد و در صفحات گذشته مطالب زیادی به صورت عیان و پنهان نگاشته شد.

قاسم پور بیان کرد: امیدواریم برای همه نگاشته‌های این دفتر به گونه‌ای عمل کرده باشیم که خداوند برای ما اجر بنویسد و روزی که عیان و پنهان آن نمایان می‌شود،

های خوبی انجام شده است، علیرغم اینکه ممکن است انتقاداتی نیز وجود داشته باشد. هیچ مجموعه و دستگاهی کامل و صددرصد نیست، بی شک نقد به برخی عملکردها وارد است. از اصحاب رسانه، کنشگران اجتماعی و دغدغه مندان و دلسوزان شهر درخواست می‌شود که ضمن نقد مجموعه، نقاط قوت را نیز پوشش و راهکارهای لازم را ارائه دهند.

وی با بیان اینکه بیان نقاط قوت در کنار نقاط ضعف، موجب افزایش انگیزه برای رفع مشکلات می‌شود، خاطرنشان کرد: در صورت عدم اطلاع رسانی عملکردها، شاید تصور شود که مجموعه موردنظر پویا نیست، بنابراین همه اقدامات باید به سمع و نظر مردم برسد. امید آن می‌رود نتیجه انتخابات هیئت رئیسه سال سوم شورا موجب بروز اتفاقات بهتری برای مردم این کلانشهر شود.

سرشکستگی به دنبال نداشته باشد. وی افزود: فارغ از هر نتیجه‌ای که امروز شورای اسلامی شهر کرج به آن می‌رسد و مصوبه شورا مورد حمایت همه اعضا خواهد بود، بر خود واجب می‌دانم از اعضای هیئت رئیسه سال دوم که با بنده همکاری و سایر اعضا که در صحنه‌های مختلف حضور داشتند، قدردانی کنم. رئیس سابق شورای اسلامی شهر کرج ضمن قدردانی از شهردار و معاونین وی، مدیران و پرسنل شهرداری و اصحاب رسانه عنوان کرد: صحنه، صحنه خدمتگزاری و امتحان بوده و بسیار دشوار است. هر برادر و خواهری که امروز با رای همه اعضای شورا در جایگاه‌های مختلف هیئت رئیسه قرار می‌گیرد، قطعاً سال سخت تری را نسبت به زمانی که در این مناصب حضور داشته سپری خواهد کرد و تا اندازه‌ای باید ایثار و از خودگذشتگی داشته باشد. قاسم پور تاکید کرد: در این دوره شورا، اقدامات و فعالیت

فاطمه منعمی، رئیس کمیته سرمایه انسانی شورای اسلامی شهر کرج گفت:

لزوم تامین نیروی انسانی متخصص در ایستگاه مترو برای ارائه خدمات



کنار همت بلند همه آنانی که در حوزه قطار شهری فعالیت می‌کنند میبایست، دغدغه تامین نیروی انسانی متخصص باشد و به همان میزان که برای برداشتن موانع از سر راه پیشرفت عمرانی این پروژه مهم تلاش می‌کنند، برای تامین نیروی انسانی متخصص برای بهره برداری از این ظرفیت ایجاد شده و خدمت رسانی به مردم شریف شهر کرج، که شایسته بهترین‌ها هستند، گام بردارند.

منعمی در بخش دیگری از سخنانش ایمنی را از مهم‌ترین پارامترهای شبکه حمل و نقل ریلی عنوان و یاد آور شد: میبایست با هماهنگی بین روسای سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی و سازمان حمل و نقل ریلی برای برگزاری مانورهای عملیاتی همکاران محترم در واحد عملیات سازمان آتش نشانی در داخل تونل‌ها برنامه ریزی لازم صورت پذیرد و این یکی دیگر از مهم‌ترین اقداماتی است که باید به صورت جدی به آن پرداخته شود. زیرا برگزاری اینگونه مانورها می‌تواند آمادگی

رئیس کمیته سرمایه انسانی شورای اسلامی شهر کرج به مناسبت افتتاح ایستگاه رجایی شهر گفت: توسعه حمل و نقل عمومی و در کنار آن حمل و نقل ریلی یکی از راه‌های، حل مشکل ترافیک و هوای آلوده است.

فاطمه منعمی اظهار داشت: تجربیات سیستم حمل و نقل ریلی در کلانشهرها می‌تواند دلایل قانع کننده‌ای برای ذکر منافع ایجاد قطار شهری و احداث مترو در کرج باشد که از آن می‌توان به جلوگیری از تراکم ترافیک، کاهش آلودگی هوا، امکان استفاده از تونل‌های مترو به عنوان پناهگاه در مواقع اضطراری و پدافند غیرعامل اشاره کرد.

رئیس کمیته سرمایه انسانی شورای اسلامی شهر کرج با اشاره به اینکه حمل و نقل ریلی مزیت‌هایی از جمله ایمنی بالاتر، کاهش مصرف سوخت و کاهش هزینه‌ها را دارا است، اذعان کرد: در همه کلانشهرها ساختار سیستم شبکه حمل و نقل هر شهر، سقف مشخصی برای تردد انواع شیوه‌های سفر به خصوص در مرکز شهر در یک محدوده زمانی فراهم می‌کند و بی توجهی به این مهم، موجب بروز پیامدهایی همچون افزایش زمان تاخیر، عملکرد نامناسب و.. خواهد شد. منعمی با بیان اینکه اهمیت ضرورت ایجاد قطار شهری بر هیچکس پوشیده نیست، تصریح کرد: در این راستا، آنچه در

لازم را برای نیروی عملیات آتش نشان در زمان وقوع بحران فراهم کند.

منعمی در پایان از تلاش همه مدیران و کارکنان مجموعه مدیریت شهری که برای اجرای هرچه بهتر این پروژه تمام همت خود را به کار بستند تشکر کرد و برای همه خدمتگزاران به نظام مقدس جمهوری اسلامی آرزوی توفیق و سربلندی نمود.

وی ابراز کرد: در مجموع از سال ۸۹ تاکنون روند بارش‌ها در البرز نزولی بوده که این کم بارشی در سه سال گذشته به اوج خود رسیده بود و استان را از نظر منابع آبی دچار بحران کرده است. به همین سبب نیاز به چاره‌اندیشی در استان هستیم.

مدیرکل هواشناسی البرز اضافه کرد: طبق پیش بینی صورت گرفته شرایط در پاییز و زمستان امسال تا حدی تغییر می‌کند و میزان بارش‌ها به نرمال و حتی لافل بیشتر از نرمال در فصل پاییز می‌رسد.



محمد انصاری:

تقویت بیش از پیش
تشکل های صنعتی
علاوه بر اینکه می تواند به
روند تصمیم گیری ها کمک شایان
توجهی نماید، در امور اجرایی نیز می
تواند بازوی قوی بخش دولتی
در ساماندهی امور نیز
باشند.

رضا خالقی:

تاکنون برای بیش از
۲۲۰ خانواده که مشمول
قانون جوانی جمعیت و دارای
فرزند سوم و بیشتر هستند در شهر
ماهدشت زمین تأمین و واگذار شده است
که این شهرکها به صورت یک
طبقه-دو طبقه ویلایی و منطبق
با الگو و سبک زندگی
ایرانی اسلامی
هستند .

رضا خالقی، مدیر کل راه و شهرسازی البرز:

مراحل ساخت ۱۶ هزار مسکن ملی البرز در حال انجام است

مدیرکل راه و شهرسازی البرز گفت: طی دو سال گذشته اداره کل راه و شهرسازی البرز بیش از دو هزار واحد نیمه تمام مسکن مهر، تکمیل و تحویل متقاضیان داده است.

رضا خالقی با اشاره به اینکه مراحل ساخت حدود ۱۶ هزار واحد مسکونی در البرز در حال انجام است، اظهار کرد: این واحدها در شهرهای فردیس، محمدشهر، ماهدشت، نظرآباد، اشتهارد، چهارباغ و شهر جدید مهستان در حال احداث هستند.

وی با اشاره به اقدامات صورت گرفته در بحث تکمیل واحدهای مسکونی مهر هم گفت: طی دو سال گذشته اداره کل راه و شهرسازی البرز بیش از دو هزار واحد نیمه تمام مسکن مهر تکمیل و تحویل متقاضیان داده است.

وی توضیح داد: البته هنوز تعدادی از واحدهای مسکونی در شهر جدید مهستان باقی مانده طبق برنامه ریزی صورت گرفته تا پایان سال تکمیل و تحویل متقاضیان خواهد شد.

این مسئول در ادامه به ضرورت اجرای قانون جوانی جمعیت افزود: وزارت راه و شهرسازی در این مسیر موظف به تامین زمین مورد نیاز برای ساخت واحدهای مسکونی است.

خالقی ادامه داد: در این راستا تاکنون برای بیش از ۲۲۰ خانواده که مشمول قانون جوانی جمعیت و دارای فرزند سوم و بیشتر از تاریخ ابلاغ این قانون هستند، در شهر ماهدشت زمین تأمین و واگذار شده است.

وی افزود: این شهرکها به صورت یک طبقه-دو طبقه ویلایی و منطبق با الگو و سبک زندگی ایرانی اسلامی هستند.

وی تاکید کرد: با توجه به معضلات آپارتمان نشینی، رویکرد جدید دولت در واگذاری زمین و ساخت مسکن توسط خود مردم و با بافت یک طبقه - دو طبقه حیاط دار است.

وی گفت: با توجه به دغدغه مردم در خصوص تأمین مسکن، تلاش داریم در قالب طرحهای مختلف مثل مسکن مهر، مسکن ملی و ... شرایط خانه دار شدن واجدین شرایط را فراهم کنیم.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان البرز:

فعالیت بیش از ۴۳۰ واحد در

حوزه صنایع پلاستیک استان البرز

نشان دهنده ظرفیت بالای این انجمن تخصصی در پیگیری موارد مرتبط با این صنعت در استان و در سطح کشور است.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان البرز با اشاره به رویکرد جدید این اداره کل در توجه جدی به جایگاه تشکل ها و انجمن های تخصصی، تاکید کرد: تقویت بیش از پیش تشکل های صنعتی علاوه بر اینکه می تواند به روند تصمیم گیری ها کمک شایان توجهی نماید، در امور اجرایی نیز می تواند بازوی قوی بخش دولتی در ساماندهی امور نیز باشند.

انصاری در پایان گفت: انگیزه و تلاش فعالان اقتصادی در قالب انجمن های تخصصی می تواند محرک بخش دولتی نیز باشد در همین راستا تکلیف داریم فرهنگ تشکل گرایی را در صنوف مختلف ارتقا ببخشیم.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان البرز در بازدید از پایون اختصاصی البرز در نمایشگاه بین المللی ایران پلاست گفت: با تلاش انجمن تخصصی صنایع همگن پلاستیک استان، برای اولین بار سالن اختصاصی البرز در این نمایشگاه ایجاد شده است.

محمد انصاری در حاشیه بازدید از هفدهمین نمایشگاه بین المللی ایران پلاست افزود: این ابتکار مورد توجه و تشویق معاون صنایع عمومی وزارت صمت قرار گرفت و می تواند الگویی برای معرفی ظرفیت های صنعتی استان البرز در سایر نمایشگاه های بین المللی کشور باشد.

وی ادامه داد: هم اکنون بیش از ۳۵۰ واحد صنعتی استان که در حوزه صنایع پلاستیک فعال هستند در انجمن صنایع همگن پلاستیک استان عضویت دارند که

محمد رضا احمدی نژاد، شهردار فردیس:

فردیس به استقبال از مهر می‌رود



شهردار فردیس از اجرای طرح استقبال از مهر در این شهر خبر داد.

محمد رضا احمدی نژاد، با اشاره به اینکه همزمان با بازگشایی مدارس در مهر سفرهای درون شهری به میزان قابل توجهی افزایش می‌یابد، اظهار کرد: وجود علائم ترافیکی در نظم بخشیدن و تامین ایمنی شهروندان نقش بسزایی دارد، بر همین اساس در روزهای اخیر ساماندهی و بهسازی علائم راهنمایی و رانندگی از جمله نصب و تعویض تابلوهای ترافیکی، رنگ آمیزی سرعت گیرها، بلوک‌های عابر پیاده و خطوط محوری در معابر پیرامون تمامی مدارس شهر فردیس در دستور کار قرار گرفته است.

وی در ادامه افزود: نصب و مرمت انواع تجهیزات ترافیکی و خط کشی محوری عابر پیاده و عدم صدور مجوز حفاری معابر با هماهنگی پلیس راهور و معاونت امور زیربنایی و حمل و نقل از تاریخ شهریور تا ۱۵ مهر ماه نیز اجرایی شده است.

شهردار فردیس در بخش دیگری با بیان اینکه همکارانم در معاونت

خدمات شهری شهرداری نیز نسبت به هرس، کاشت درخت در مدارس، شستشو و رنگ آمیزی محوطه مدارس، پاکسازی معابر پیرامونی و... اقدام کرده اند، عنوان کرد: همچنین با هدف نهادینه کردن فرهنگ تفکیک از مبدا پسماند، مخازن تفکیک زباله توسط مدیریت پسماند در مدارس فردیس توزیع شده و قرار است توسط کارشناسان این حوزه، لزوم و اهمیت این موضوع به دانش آموزان آموزش داده شود.

وی تصریح کرد: به منظور آماده سازی شهر برای بازگشایی مدارس، نظافت و شستشوی تمام مسیرها و جداول منتهی به مدارس، نظافت و شستشوی ورودی‌ها و خروجی‌های شهر، ایستگاه‌های اتوبوس، علائم ترافیکی، سطوح پسماند معابر و... در دستور کار قرار گرفته است.

رشد ۳۲۵ درصدی در آمد شهرداری فردیس در ۵ ماهه ابتدای سال جاری

شهردار فردیس از رشد ۳۲۵ درصدی درآمد شهرداری فردیس در

۵ ماهه ابتدای سال جاری خبر داد. محمد رضا احمدی نژاد با اشاره به اینکه درآمد این شهرداری در ۵ ماهه ابتدای سال جاری ۶۷۰ میلیارد تومان بوده است،

محمد رضا احمدی نژاد با اشاره به اینکه درآمد این شهرداری در ۵ ماهه ابتدای سال جاری ۶۷۰ میلیارد تومان بوده است، اظهار کرد: درآمد شهرداری فردیس در همین بازه زمانی در سال گذشته ۲۰۶ میلیارد تومان بود که این آمار نشان دهنده افزایش ۳۲۵ درصدی درآمد شهرداری است.

وی در ادامه با بیان اینکه این میزان رشد، از اتفاقات مهم و ارزشمند در حوزه اقتصاد مدیریت شهری است،

وی افزود: در حالی که به طور معمول عوارض نوسازی در روزهای پایانی سال توسط شهروندان پرداخت می‌شود، کسب این رقم در پنج ماه نخست سال، بسیار حائز اهمیت است.

شهردار فردیس توجه به افزایش مشارکت مردمی و بهره‌گیری از ظرفیت بخش خصوصی برای ایجاد درآمد پایدار را از برنامه‌های مهم شهرداری اعلام کرد و افزود: شهرداری یک نهاد عمومی و غیردولتی است که باید به بحث درآمد پایدار توجه شود که در این مسیر نیز باید از ظرفیت بخش خصوصی بهره گرفت.

محمد رضا خسروی، رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج:

خانه بازیافت کرج آغاز به کار کرد



به گونه ای باشد که علاوه بر حفاظت از محیط زیست شهری، پیشگیری از آلودگی های محیطی و ارتقا فرهنگ تفکیک از مبدا، سیمای شهر نیز مخدوش نشود.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج با تأکید بر اینکه سیاست تشویقی در تمامی شرایط باید مدنظر قرار بگیرد، اضافه کرد: در این میان به شهروندانی که در خصوص تفکیک زباله احساس مسئولیت می‌کنند، خدمات فرهنگی ارائه خواهد شد.

وی افزود: این خدمات تحت عنوان طرح تشویقی با در نظر گرفتن میزان پسماند خشک تحویلی ارزیابی و ارائه خواهد شد. ضمن اینکه متناسب با تقویم زیست محیطی؛ اقلام فرهنگی و تشویقی نیز در این غرفه‌ها به شهروندان اهدا می‌شود.

خسروی با اشاره به اینکه عدم تفکیک زباله از مبدا توسط شهروندان می‌تواند به ترویج زباله‌گردی کمک کند، گفت: برگشت بسیاری از اقلام جداسازی شده توسط زباله‌گردها به زندگی مردم باعث نگرانی است و خواستار مشارکت و تعامل بیشتر شهروندان هستیم.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج از راه اندازی خانه بازیافت کرج خبر داد و گفت: این طرح برای نخستین بار با هدف کنترل زباله گردها، کمک به زیبایی شهر و ترویج فرهنگ تفکیک زباله اجرایی شد.

محمد رضا خسروی، با اعلام این خبر گفت: این مجموعه برای نخستین بار با الهام گرفتن از المان‌های معرف پسماند خشک با هدف ترویج فرهنگ تفکیک زباله، بهبود فضای بصری شهر و کنترل زباله گردها طراحی شده است.

وی با اشاره به اینکه کانکس دریافت پسماند خشک در خیابان شهید بهشتی کرج جانمایی شده است، اضافه کرد: این ایستگاه بازیافت به صورت المانی از پاکت‌های کاهی کاغذی اجرایی شده، از جمله آن‌ها می‌توان به بطری، شیشه، پت و... اشاره کرد.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج در بخش دیگری اجرای طرف فوق را ایجاد رفاه میان شهروندان برشمرد و تأکید کرد: این امر در راستای فرهنگ سازی تفکیک زباله از مبدا برنامه ریزی شده است.

خسروی افزود: تلاش شده طراحی کانکس‌ها

هزینه‌ها و ایجاد منافع اقتصادی برای شهر و شهروندان و ترویج و گسترش فرهنگ بازیافت در دستور کار سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج قرار گرفته است که در گام اول در برخی از نقاط سطح شهر به صورت پایلوت اجرا و در صورت موفقیت در نقاط دیگر برنامه ریزی و اقدام خواهد شد.

شایان ذکر است؛ این طرح با هدف کنترل زباله گردها، استفاده مجدد از مواد و انرژی، کاهش آلودگی بهداشتی و حفظ سلامت بهداشت شهروندان، حفاظت از محیط زیست، کاهش دفن زباله و عدم از بین رفتن اراضی و تخریب خاک در طبیعت و همچنین به منظور اشتغال‌زایی، کاهش

فقط برای مردم کار می‌کنم

شهردار گرمدره اضافه کرد: جمعیت گرمدره طبق برنامه توسعه شهری برای ۱۵ هزار نفر برنامه‌ریزی شده بود اما امروز با ۴۵ هزار نفر خدمات‌رسانی می‌شود، با این تفاسیر زیرساخت‌ها مساعد نبوده و سعی داریم سرانه‌های شهر را در حوزه‌های مختلف آموزش و پرورش، ورزشی، فرهنگی و... توسعه دهیم.

وی در ادامه به پروژه‌های عمرانی اجرایی گرمدره اشاره کرد و افزود: بالغ بر ۲۵۰ میلیارد تومان اعتبار برای کارهای عمرانی در سال جاری مصوب شده است، این اتفاق در حالی رقم خورده که بودجه این شهر برای یک سال حدود ۱۵۰ میلیارد تومان است.

نجفی در بخش دیگری با بیان اینکه ساخت و سازهای شهر گرمدره با معضل مواجه است و تمام سعی خود را به کار گرفته تا در این حوزه بتوانیم شرایط را کنترل کنیم، بیان کرد: اگر بنا است ساخت و سازی داشته باشیم شرایط به شکلی نباشد که خارج از عرف پیش برود و شاهد باشیم پیاده‌روها و خیابان‌ها به این شکل باشد! شرایط برای تردد خودرو در خیابان و یا ویلچر و کالاسکه در پیاده‌روها نیست. ادامه این روند خیانت نیست بلکه جنایت در حق مردم است.

وی در ادامه تصریح کرد: برای اصلاح این روند از هزینه کرد و تعریف پروژه هیچ نگرانی نداریم و در راستا تحقق هدف فوق تفاهم‌نامه‌ای با سازمان نظام مهندسی استان البرز منعقد شده است.

شهردار گرمدره در بخش دیگری به نایمن بودن سازه‌های غیرمجاز سطح شهر اشاره کرد و افزود: در این میان گشت مشترکی داریم که به منظور احصای ساختمان‌های نایمن فعالیت خواهند کرد چرا که چند ساختمان نشست قابل توجه داشته است و این بیانگر این است که ساخت و سازهای گذشته مطلوب نیست.



مسعود نجفی، شهردار گرمدره اظهار کرد: این شهر دروازه ورودی استان البرز تلقی می‌شود که حدود ۲۰ سال است به عنوان زیر مجموعه کلانشهر کرج دارای شهرداری مستقل است.

وی افزود: مشکلات ۱۵-۲۰ ساله شهر گرمدره در این مدت فعالیت احصا شده است و از جمله آن جاده مخصوص و یا جاده شهید لشگری است که اجرایی شد. همچنین کیفیت آب شرب و مدت زمان بالای قطعی آب شهر گرمدره از دیگر مواردی بود که با حمایت استانداری به نتیجه رسید.

آیین تجلیل از مدال آوران شهر گرمدره

شهر گرمدره دارای خانه جودو خواهد شد

محترم هیات جودوی استان البرز استاد عباس سلگی، جمعی از مربیان زحمت کش در این رشته و قهرمانان و مدال آوران، احداث خانه جودوی شهر گرمدره را در بالاترین سطح در دستور کار قرار داد.

دکتر نجفی گفت: قطعاً با پتانسیل های موجود ورزشی در این شهر اتفاقات خوبی تا پایان سال جاری در جهت توسعه سرانه های ورزشی در شهر گرمدره رخ خواهد داد.

است که می‌تواند با کمی همت و حمایت قله های مرتفع جهانی را فتح کند.

ایشان افزود توکل و توسل به خداوند رحمان و پیامبر (ص) و اهل بیت او می‌بایست سرلوحه کار یک ورزشکار مسلمان ایرانی باشد و در همه لحظه می‌بایست مطیع خواست او باشیم.

نجفی در ادامه این آیین در حضور ریاست

دکتر نجفی: شهر گرمدره دارای خانه جودو خواهد شد.

دکتر مسعود نجفی از قهرمانان کشوری و مدال آوران رشته جودو در شهر گرمدره ظهر روز یکشنبه ۱۹ شهریورماه ۱۴۰۲ تجلیل بعمل آمد.

دکتر نجفی در ادامه این مراسم گفت: ورزش قهرمانی در شهر گرمدره برپایه کشف استعداد به حال خود رها شده

